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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t& subjektit

(NUIS)

L71401038H

2. Emri i subjektit

Karolina Janina

3. Forma ligjore

Person Fizik

4. Data e regjistrimit

01/02/2017

5. Fusha e veprimtarisé

Konsulence marketingu, menaxhim biznesi, shitje, blerje
pasurish dhe investime ne fusha te ndryshme.

6. Vendi 1 ushtrimit té aktivitetit

Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, km.6,
ndertesa nr.pasurie 10/24, zona kadastrale 2679

7. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Vlore Sarande SARANDE Rruga Butrinti (krygezimi me
rrugen Panorama), pasuria Nr.19/316, ZK 8642, Sarande
9701

8. T& dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIMERA
E-Mail: kjanina@primeragroup.al
Telefon: 0672011057

9. Statusi

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-137608-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

| Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36E0854-063A-4C66-877B-F3CD439AC5AF
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regjistrimit

25/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-706264-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore . Saktesim i1 kodit NVE . Ndryshim i
kategorise se sigurimeve shogerore .

E-Mail ishte ("") u be ("kjanina@primeragroup.al')

Emri Tregtar ishte ("") u be ("PRIMERA")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Rruga Butrinti (kryqezimi me rrugen Panorama), pasuria Nr.19/316, ZK 8642,
Sarande; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

16/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-907187-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim te dhenash vullnetare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"

Lista e Dokumenteve:

18/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-310515-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:

KAROLINAJANINA Vendimmiratimbilanci.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xIsx

.PasqgyraePerform.natyra.xlsx
KAROLINAJANINAPASQYRATFINANCIAREVITIshenimeshpjeguese.pdf
KAROLINAJANINAPASQYRATFINANCIAREVITImefirme.pdf



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D27918-3CA8-4932-9710-3D5E7D14EFB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51817914-F1A8-4B9E-AB85-953FD549697E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1A8B0F-9325-47AA-B48B-6E777DB2687C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8AE7A9-59C1-442D-8477-70F0C31C1CF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98A6A60-C3D6-4BAF-A890-BC3BC2DB8110

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

20/06/2025

Numri i ceshtjes: CN-464976-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pér vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:

PasqgyraePozicioniFinanciar.xIsx
KAROLINAJANINAPASQYRATFINANCIAREVITImefirme compressed.pdf
KAROLINAJANINA Vendimmiratimbilanci.pdf

.PasqgyraePerform.natyra.xlsx
KAROLINAJANINAPASQYRATFINANCIAREVITImefirme.pdf

Daté:19/04/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A041974B-E92E-435A-8851-2EE8808B1669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8879B4-5D92-46A1-A043-35380C16CB99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7598D617-4F58-407E-BD7C-49988D5B405D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396F9883-D014-499C-830F-6D3B55F12861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C252496F-B07D-4CCD-B2C2-0DD612FCEED5

